
376100
376110
376120
376130
376140
376150
376160
376170
376180
376190
376200
376210
376220
376230
376240
376250
376260
376270
376280
376290
376300
376310
376320
376330
376340
376350
376360
376370
376380

2,4 à 1,2

4,8 à 2,4

6,4 à 3,2

9,5 à 4,8

12,7 à 6,4

19,1 à 9,5

25,4 à 12,7

3,2 à 1,6

Noir
Bleu
Gris
Brun
Noir
Bleu
Gris
Brun
Noir
Bleu
Gris
Brun
Noir
Bleu
Gris
Brun
Noir
Bleu
Gris
Brun
Noir
Bleu
Gris
Brun
Noir
Bleu
Gris
Brun
Noir

10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
3

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,64
0,64
0,80
0,80
0,80
0,80
0,90

TPF-2,4/1,2 N
TPF-2,4/1,2 A
TPF-2,4/1,2 G
TPF-2,4/1,2 M
TPF-3,2/1,6 N
TPF-3,2/1,6 A
TPF-3,2/1,6 G
TPF-3,2/1,6 M
TPF-4,8/2,4 N
TPF-4,8/2,4 A
TPF-4,8/2,4 G
TPF-4,8/2,4 M
TPF-6,4/3,2 N
TPF-6,4/3,2 A
TPF-6,4/3,2 G
TPF-6,4/3,2 M
TPF-9,5/4,8 N
TPF-9,5/4,8 A
TPF-9,5/4,8 G
TPF-9,5/4,8 M
TPF-12,7/6,4 N
TPF-12,7/6,4 A
TPF-12,7/6,4 G
TPF-12,7/6,4 M
TPF-19,1/9,5 N
TPF-19,1/9,5 A
TPF-19/9,5 G
TPF-19/9,5 M
TPF-25,4/12,7 N

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Code Contraction
Ø mm

Longueur ÉpaisseurCouleur
Sac

* Autres couleurs sur demande.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Boîte

Connecteurs ABC
Connexions

11201 TPF

solution polyvalente pour les applications électriques né-
cessitant une isolation et une protection. Sa capacité de 

tailles de câbles et de connexions, garantissant un sce-




