Connecteurs ABC Connexions



11201 TPF

Gaines thermorétractables universelles fines

Le tube thermorétractable à paroi fine de Sofamel est une solution polyvalente pour les applications électriques nécessitant une isolation et une protection. Sa capacité de rétraction permet une adaptation précise à différentes tailles de câbles et de connexions, garantissant un scellement sûr et durable. Disponible en plusieurs couleurs, ce tube facilite l'identification et l'organisation des câbles.

Code	Réf.	Contraction Ø mm	Couleur	Longueur (m)	Épaisseur (mm)	Sac	Boîte
376100	TPF-2,4/1,2 N	2,4 à 1,2	Noir	10	0,50	-	1
376110	TPF-2,4/1,2 A		Bleu	10	0,50	-	1
376120	TPF-2,4/1,2 G		Gris	10	0,50	-	1
376130	TPF-2,4/1,2 M		Brun	10	0,50	-	1
376140	TPF-3,2/1,6 N	3,2 à 1,6	Noir	10	0,50	-	1
376150	TPF-3,2/1,6 A		Bleu	10	0,50	-	1
376160	TPF-3,2/1,6 G		Gris	10	0,50	-	1
376170	TPF-3,2/1,6 M		Brun	10	0,50	-	1
376180	TPF-4,8/2,4 N	4,8 à 2,4	Noir	8	0,50	-	1
376190	TPF-4,8/2,4 A		Bleu	8	0,50	-	1
376200	TPF-4,8/2,4 G		Gris	8	0,50	-	1
376210	TPF-4,8/2,4 M		Brun	8	0,50	-	1
376220	TPF-6,4/3,2 N	6,4 à 3,2	Noir	6	0,60	-	1
376230	TPF-6,4/3,2 A		Bleu	6	0,60	-	1
376240	TPF-6,4/3,2 G		Gris	6	0,60	-	1
376250	TPF-6,4/3,2 M		Brun	6	0,60	-	1
376260	TPF-9,5/4,8 N	9,5 à 4,8	Noir	5	0,60	-	1
376270	TPF-9,5/4,8 A		Bleu	5	0,60	-	1
376280	TPF-9,5/4,8 G		Gris	5	0,60	-	1
376290	TPF-9,5/4,8 M		Brun	5	0,60	-	1
376300	TPF-12,7/6,4 N	12,7 à 6,4	Noir	5	0,60	-	1
376310	TPF-12,7/6,4 A		Bleu	5	0,60	-	1
376320	TPF-12,7/6,4 G		Gris	5	0,64	-	1
376330	TPF-12,7/6,4 M		Brun	5	0,64	-	1
376340	TPF-19,1/9,5 N	19,1 à 9,5	Noir	4	0,80	-	1
376350	TPF-19,1/9,5 A		Bleu	4	0,80	-	1
376360	TPF-19/9,5 G		Gris	4	0,80	-	1
376370	TPF-19/9,5 M		Brun	4	0,80	-	1
376380	TPF-25,4/12,7 N	25,4 à 12,7	Noir	3	0,90	-	1

^{*} Autres couleurs sur demande.